OF. GP. Nº. 259/2003

       Botucatu, 28 de março de 2003.

Prezado Senhor:

Pelo presente, autorizamos o uso do Auditório desta Casa de Leis, no dia 07 de maio, p.f., no período das 20 às 22 horas, para a realização de Audiência Pública sobre os problemas da água e do saneamento básico em nosso Município.

Sendo só para o momento, subscrevemo-nos

Atenciosamente.

Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS
Presidente

Ilustríssimo Senhor

ONIVALDO BRETAN

DD. Presidente – SOS Cuesta de Botucatu

Alameda das Cássias, 161

18607-740 – Botucatu - SP